
 
 

Uchwała Nr 9 /2025 
Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 11.12.2025 r. 

 
w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru dwóch kandydatów na członków Senatu UKSW spośród 

nauczycieli akademickich, którzy nie są profesorami i profesorami uczelni, którym przysługuje 
czynne prawo wyborcze. 

 
 
Na podstawie § 9 pkt 3 i 5 oraz w związku z §  31 ust. 3 i §  18 ust. 2 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW oraz w związku  
z Uchwałą Nr 32/2025 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 26 listopada 2025 r. w sprawie ustalenia liczby kandydatów na 
członków senatu UKSW w wyborach uzupełniających, spośród nauczycieli akademickich, którzy nie są 
profesorami i profesorami uczelni, którym przysługuje czynne prawo wyborcze postanawia się, co 
następuje:  

 
§1 

1. Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 
stwierdza dokonanie wyboru kandydatów na członków Senatu UKSW w wyborach 
uzupełniających zgodnie z § 31 pkt 3 Statutu UKSW i spełnienie przez nich wymagań, o których 
mowa w § 31 pkt 9 Statutu UKSW oraz § 2 ust. 3 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW zgodnie  
z Uchwałą Nr 32/2025 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 26 listopada 2025 r. w sprawie  ustalenia liczby kandydatów 
na członków senatu UKSW w wyborach uzupełniających, spośród nauczycieli akademickich, 
którzy nie są profesorami i profesorami uczelni, którym przysługuje czynne prawo wyborcze. 

2. Kandydatami WMP.SNŚ na członków Senatu UKSW w wyborach uzupełniających spośród 
nauczycieli akademickich niebędących profesorami i profesorami uczelni zostali: 

 
1. Dr inż. Monika Radlik 
2. Dr Krzysztof Rutkowski 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodnicząca Wydziałowej Komisji Wyborczej  

                                                                     WMP.SNŚ UKSW 
                                                           
 

 dr hab. inż. Iwona Flis-Kabulska, prof. uczelni 
 

 
 
 Warszawa, 11.12.2025 r. 


